
Dodatek č. 9 Nájemní smlouvy 
(dále jen „Dodatek č. 9“), 

uzavřené dne 14. 8. 2009 mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

Město Vyškov, 

se Siáıønn ve vyškøvč, Mflsaxykøvø nánıčflfl 108/1, PSČ 682 01 
zastoupené Karlem J urkou, starostou města 

IČ; 00292427, DIČ: cz 00292427 
(dále jen ,, pronajímatel “, Společně ,,smluvní strany“) 

21 

PIAFA Vyškov, z.ú. 
se sídlem 682 01 Vyškov, Nosálovská 2/53 

zastoupené Janou Podrápskou, ředitelkou ústavu 

IČO; 49408500 

(dále jen ,, nájemce“, Společně „Smluvní strany“) 

Preambule 

Smluvní Strany shodně prohlašují, že dne 14. 8. 2009 mezi nimi byla uzavřena nájemní 

Smlouva, ve znění dodatků č. 1 až 8 (dále jen ,,Smlouva“), kterou pronajímatel přenechal do 

užívání nájemci tyto nemovitosti: 

- zemědělskou stavbu (konímu) č.p. 479 na p.č. 2082/10 o výměře 322 m2 S půdní prostorou 
O výměře 290 m2, 

- zemědělskou stavbu (jízdámu) bez č.p. na p.č. 2082/9 o výměře 479 m2, 
- pozemek o výměře 2.382 m2 na p.č. 2082/12, 
- pozemek O výměře 1.839 m2 na p.č. 2082/14, 
- část p.č. 2082/10, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 203 m2, jejíž Součástí je část 

zemědělské budovy č.p. 479 

vše v k.ú. Vyškov 

Předmětem tohoto „Dodatku č. 9“ je dohoda smluvních stran io doplnění článku IV. 

,,Sm1ouvy“. Smluvní Strany prohlašují, že dnem podpisu této listiny -budou vázány výlučně 
zněním „Smlouvy“ ve znění dodatků č. 1 až 9. 

Čıánøk I. ,,Dø‹1nfl‹n č. 9“ 

V čl. IV. „Smlouvy“ Se mění výše nájerrmého pro rok 2021 takto: 
„Nájemné pro rok 2021 za období leden - duben 2021 je Sníženo o 30%, tedy O 44.214,-Kč. 

Výše nájemného pro rok 2021 činí 397 930,-Kč.“_



Čı. II. ,,D0‹ıfl±ı‹n č. 9“ 

Platnost a účinnost 

Tento „Dodatek č. 9“ nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem Zveřejnění v registru smluv. 

Čı. III. ,,Døażnıı‹n č. 9“ 

Ostatní ustanovení 

1. Smluvní strany výslovně prohlašuji, že tento „Dodatek č. 9“ si před jeho podpisem přečetly 

a že S jeho obsahem bez výhrad souhlasí. Tento „Dodatek č. 9“ byl uzavřen po vzájemném 

projednání obou smluvních stran, podle jejich skutečné, vážné a svobodné vůle a nebyl 

uzavřen v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz pravosti a správnosti těchto 

prohlášení připoj ují zástupci smluvních stran Své podpisy. 

2. Ostatní ujednání „Smlouvy“ zůstávají beze Změny. 

3. Tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv V souladu S právem České republiky, 

zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účimıosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv), v platném Znění. 

Smluvní strany berou na vědomí, že uveřejněna bude rovněž „Smlouva“ ve Znění dodatků 

č. 1 až 7. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění V registru smluv včetně uvedení 

metadat provede Město Vyškov. Nájemce prohlašuje, že žádná ze skutečností ve 

„Smlouvě“ uvedených není jeho obchodním tajemstvím. 

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž tři obdrží pronajímatel a 

jedno nájemce. 

5. Uzavření tohoto Dodatku bylo Schváleno usnesením ě. 3602-08 Z 69. schůze Rady města 

Vyškova konané dne 4. 10. 2021. 

Ve Vyškově dne _ .... .. Ve Vyškově dne _ . ._ _ 

Za pronajímatele Za nájemce 

Kare J

Starosta 
v ř

2


